


SEMAINE DU LUNDI 6 AU VENDREDI 10 JUILLET

TARIFS 2020

Cotisation
Adhésion Pont d’Ouilly Loisirs
1/2 Journée Accueil Jeunes

Forfait semaine Accueil Jeunes
Journée Accueil Jeunes

Repas

Allocataires CAF Allocataires MSA
Tranche D

QF 951à 1200

Tranche E

QF + de 1200

Tranche A

QF - 600
Tranche B

QF 601 à 1000

Tranche C

QF 701 à 950

Tranche B

QF 451 à 700

Tranche A

QF - 451

5€

4€*

2€
2€
3€

3€
4,5€

3,5€
5€

4€
5,5€

4,5€
7€

1,8€
4€

3€
5,5€

12€ 20€ 22,5€ 25€ 27,5€ 16€ 22,5€
Nuitées 8€ 9€ 10€ 11€ 12€ 8€ 10€

Garderie 1€ par garderie

PROGRAMME

SEMAINE DU LUNDI 13 AU VENDREDI 17 JUILLET

INFOS

- Atelier bricolage, peinture, déco de votre Accueil Jeunes (plusieurs journées)

- Soirée à thèmes, jeux, repas.

- NUIT SUR LE PAJ + BARBECUE + VEILLÉE

- Fermeture le 14 juillet

- Exceptionnellement pas de transport des jeunes à leur domicile durant l’été (Covid-19)

- Prévoir une tenue adaptée pour les activités sportives et/ou bricolage

- Sortie VTT + pique-nique + Parc acrobatique

- Soirée «Fort Boyard»

SEMAINE DU LUNDI 20 AU VENDREDI 24 JUILLET

- Tous à vos smartphone - Rallye photos

- Tir à l’arc

SEMAINE DU LUNDI 27 AU VENDREDI 30 JUILLET

- Sport collectif

- NUIT SUR LE PAJ + VEILLÉE

- Concours de Mölkky

- NUIT SUR LE PAJ + VEILLÉE BLIND TEST

- NUIT SUR LE PAJ + BARBECUE + VEILLÉE

- Bricolage «Jeux géants»

- Bricolage jeux géants (suite)

- Soirée cinéma popcorn

PROGRAMME

PROGRAMME

PROGRAMME

Les après-midi : 13h30-17h30
Les soirées : 19h-22h30

HORAIRES

VENEZ AVEC VOS IDÉES, VOS ENVIES, CE SONT 

VOS VACANCES !

*Augmentation du tarif : changement de prestataire pour des repas de meilleure qualité, adaptés aux goûts des enfants et plus écologiques.

Les nuits sur le PAJ : 19h-10h le lendemain
Après-midi + soirées : 13h30-22h30


